

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na
„Usuwanie, transport i utylizacja odpadów komunalnych oraz odpadów poszpitalnych z SP
ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania
od Wykonawców i dokonuje stosownej zmiany w siwz:

Wykonawca 1

Czy zamawiający dopuszcza gromadzenie odpadów komunalnych w pojemnikach o poj. 1,1 m³ ? Realizacja takich samych ilości odbieranych jednorazowo odpadów zostałaby zapewniona poprzez podstawienie 8 szt. pojemników bądź zwiększenie częstotliwości odbioru – zależnie od preferencji Zamawiającego. Zaproponowane przez Zamawiającego pojemniki mają bowiem niestandardowe pojemności – używane są tylko przez jedną z firm, obecnych na lokalnym rynku.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza w pozycji 2 pojemniki 1,1 m³ w ilości 8 szt (dokonując tym samym zmiany w specyfikacji asortymentowej w zał. 3.1 do siwz – zmieniony formularz w załączeniu do nin. odpowiedzi).

Wykonawca 2

Czy Wykonawca może dostarczyć w ramach umowy zamiast pojemników o pojemności 1100 l odpowiednią ilość pojemników o pojemności 660 l do składowania odpadów medycznych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody z uwagi na boksy, które są dostosowane do pojemników 1100 l.

*Podpisała Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych
– mgr Elżbieta Bolek*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
otrzymują: firmy zadające pytania*